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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

عملیاتی که معادلات قاچاق مواد در دنیا را به هم ریخت
دستگیری سلاطین موادمخدر دنیا 

در شهر مرزی 

2نفر از قدرتمند ترین قاچاقچیان مواد مخدر دنیا روز پنجشنبه 
در جریان عملیاتی پیچیده در یکی از شهرهای مرزی تگزاس 
دستگیر شــدند. یکی از این افراد پسر ال چاپو، مخوف ترین 
قاچاقچی دنیاســت و دیگری مردی خطرناک که مقامات 
قضایی آمریکا اعتقاد دارند در مرگ 100هزار آمریکایی که بر 

اثر مصرف مخدر فنتانیل کشته شده اند نقش دارد.
به گزارش همشــهری به نقل از لس آنجلس تایمز، عملیات 
دستگیری خواکین  ال چاپو گازمن)پســر ال چاپو( و ال مایو 
زامبادا )مرد پشت پرده کارتل سینالوا که ده ها تن مواد مخدر 
را به سراسر جهان قاچاق کرده( بعدازظهر پنجشنبه به وقت 
محلی در یک فرودگاه خصوصی در شهر ال پاسو در تگزاس و 

در نزدیکی مرز مکزیک رقم خورده است.
براساس این گزارش، خواکین ال چاپو گازمن، پسر ال چاپوی 
معروف اســت که در سراسر دنیا شناخته شــده و فیلم ها و 
داستان های زیادی از زندگی او ســاخته و منتشر شده بود. 
ال چاپو در سال 2019در جریان یک عملیات ویژه دستگیر 
و به آمریکا منتقل و در آنجا به حبس ابد محکوم شد. پس از 
دستگیری این مرد، پســرش خواکین بود که رهبری کارتل 
بزرگ ســینالوا در مکزیک را به عهده گرفت و فعالیت های 
مجرمانه شــان را ادامه داد. اما آنطور که رســانه های آمریکا 
گزارش کرده اند، فردی که همزمان با خواکین دستگیر شده 
نیز یکی از مخوف ترین قاچاقچیان دنیاست. مردی 76ساله 
به نام ال مایو زامبادا که از ســال ها پیش دولت آمریکا برای 

دستگیری او جایزه 15میلیون دلاری تعیین کرده بود.
گفته می شود که او چندین دهه، شریک اصلی ال چاپو بود. 
وب سایت وزارت امور خارجه آمریکا اعلام کرده که زامبادا از 
جوانی زندگی خود را به عنوان یک قاچاقچی بزرگ بین المللی 
مواد مخدر گذرانده امــا هرگز یک روز را در زندان ســپری 
نکرده است. این مرد عامل اصلی قاچاق مخدری صنعتی به 
نام فنتانیل به آمریکا شناخته می شود. مخدری که 50برابر 
هروئین قدرت دارد و تنها در یک ســال گذشته باعث مرگ 
100هزار آمریکایی 18تا 45ساله شده است. دادستان های 
آمریکا از چند ماه قبل پرونده ای علیه زامبادا گشــوده و او را 

عامل اصلی این مرگ ومیرها در آمریکا معرفی کرده بودند.
حالا و با دســتگیری این دو قاچاقچی بزرگ که رسانه ها به 
آنها ســلاطین موادمخدر دنیا لقب داده اند، پیش بینی شده 
که معادلات در دنیای قاچاق بین المللــی موادمخدر به هم 

خواهد خورد.

 دختر و پسر گمشده
 به آغوش خانواده بازگشتند

جست وجوی چند ساعت مأموران پلیس آگاهی با پیدا شدن 
دختر و پسر خردسالی که گم شده بودند، پایان خوشی داشت.

به گزارش همشــهری، اواخر هفته گذشــته به پلیس آگاهی 
شهرستان بیرجند در خراســان جنوبی خبر رسید که دختر و 
پسربچه ای 4 و 9 ساله گم شده  اند و چند ساعت تلاش خانواده 

آنها برای پیدا کردنشان بی نتیجه مانده است.
با توجه به حساسیت ماجرا، تیمی از مأموران وارد عمل شدند و در 
بررسی های اولیه معلوم شد که دختر و پسر خردسال برای بازی 
به مقابل خانه شان رفته بودند که ناگهان ناپدید شده و خانواده و 
اقوام آنها هر چه گشته بودند، نتوانسته بودند ردی از آنها به دست 
آورند. کارآگاهان با حضور در محلی که آخرین بار کودکان گم 
شــده در آنجا دیده شده بودند، بررســی های تخصصی را آغاز 
کردند. ســرهنگ کاظم صادقی، رئیس پلیس آگاهی خراسان 
جنوبی، گفت: با توجه به اهمیت موضوع تیم های گشت ویژه، 
جست وجو را آغاز کردند و پس از حدود 2ساعت گشتزنی بی وفقه 
موفق شدند، پسر و دختربچه خردســال را در چهارشنبه بازار 
غفاری بیرجند شناســایی و پیدا کنند. به ایــن ترتیب آنها در 

صحت و سلامت به آغوش خانواده هایشان بازگشتند.

آن سوی مرز

انتظامی

داخلی

عکسی که خون به پا کرد

انتشار عکسی از دختر جوان در شبکه های اجتماعی، درگیری 
هولناکی را رقم زدکه منجر به قتل 2مرد جوان شد.

به گزارش همشهری، دوم مرداد امســال در روستای پلنگی از 
توابع مرودشت در استان فارس درگیری هولناکی رخ داد. چند 
مرد جوان بر سر عکسی که در فضای مجازی منتشر شده بود با 
هم درگیر شده بودند که لحظاتی پس از آن، یکی از آنها با سلاح 
گرم اقدام به تیراندازی کرد و در جریان این تیراندازی 2مرد 34 

و 36ساله به قتل رسیدند.
با حضور پلیس در محل درگیری و بررسی های میدانی معلوم شد 
که درگیری زمانی شروع شد که مرد جوانی اقدام به انتشار عکس 
دختر جوانی از اقوامشــان در فضای مجازی کرد. 2پسرعموی 
دختر که از انتشار این عکس عصبانی شده بودند به سراغ فردی 
رفتند که عکس را منتشر کرده بود و بر سر انتشار عکس با این 
فرد درگیر شدند. اما این درگیری در چشم بر هم زدنی به دیگر 
افراد فامیل از هر دوطرف نیز کشــیده و تبدیل به یک دعوای 
دسته جمعی شــد. وقتی این درگیری بالا گرفت، ناگهان یکی 
از افراد که مردی 41ســاله بود، با سلاح گرم اقدام به تیراندازی 
کرد که بر اثر آن، هر دو پسرعموی دختر جوان هدف گلوله قرار 
گرفته و مجروح شدند. آنها پیش از انتقال به بیمارستان جانشان 
را از دست دادند و عامل تیراندازی نیز فرار کرد که با ورود پلیس 
به ماجرا، در ابتدا 6نفر از افراد حاضر در درگیری دستگیر شدند.

سرهنگ فرشید زینلی، فرمانده انتظامی مرودشت با بیان این 
خبر گفت: با دســتگیری این افراد، قاتل که راهی جز تســلیم 
شدن نداشــت در کمتر از 30ســاعت پس از حادثه خود را به 

پلیس معرفی کرد.
به گفته وی، متهم اعتراف کرد که به دلیــل اختلافات فامیلی 
دست به این جنایت زده و وی به همراه سایر متهمان دستگیر 

شده ودر اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.

ریزش سنگ از کوه در غرب تهران چندین خودرو را 
به آهن پاره تبدیل و 4نفر را مجروح کرد.

به گزارش همشهری، این حادثه ساعت 9 صبح دیروز 
)جمعه( در نزدیکی یک بوم گردی در روستای سنگان 
بالا در ســولقان در ارتفاعات غرب تهران رخ داد. این 
محل از مدتی قبل به منطقه ای گردشــگری تبدیل 
شده و گردشگران به خصوص در روزهای تعطیل برای 
تفریح راهی آنجا می شــوند. این منطقه کوهستانی 
است و جاده های نسبتا باریکی دارد. دیروز نیز شماری 
از گردشگران راهی این روستا شده بودند. شماری از 
گردشگران خودروهای خود را در نزدیکی بوم گردی 
پارک کرده و وارد آنجا شده بودند؛ اما ناگهان صدای 
مهیبی آنها را لرزاند. بخشــی از کــوه ریزش کرده و 

ســنگ های بزرگی به پایین و روی خودروها سقوط 
کرده بود. طوری که 2 خــودرو به طورکامل نابود و 
به آهن پاره تبدیل شده بود. همچنین ریزش سنگ  
موجب مصدومیت شماری از افرار حاضر در آنجا شده 
بود. در این شــرایط بود که حادثه به اورژانس تهران 
گزارش شد و در زمان کوتاهی 3دستگاه آمبولانس و 
یک دستگاه اتوبوس آمبولانس راهی روستای سنگان 
شد. بررســی های اولیه حاکی از این بود که در این 
حادثه 4نفر مصدوم شده اند که امدادگران مصدومان 

را به بیمارستان رسول اکرم)ص( منتقل کردند.
براساس این گزارش مصدومان حادثه در بیمارستان 
تحت مداوا قرار دارند و تلاش ها برای پاکسازی منطقه 

از سنگ ها ادامه دارد.

دادسرا
مرد هزارچهره کــه با معرفی خود به عنوان پرســتار 
سالمندان یا تاجری پولدار، دست به اخاذی و سرقت از 
طعمه هایش می زد به اتهام تجاوز به یکی از قربانیانش 
به اعدام محکوم شد. به گزارش همشهری، یکی از روزهای بهمن سال 
1400بود که پلیس پایتخت در جریان حادثه ای هولناک قرار گرفت. 
دختری جوان قربانی یک پرستار قلابی شــده و این فرد پس از تجاوز 
به دختر جوان و سرقت از خانه آنها متواری شده بود.شاکی در توضیح 
ماجرا به مأموران گفت: مدتی قبل پدرم سکته کرد و دیگر نمی توانست 
کارهایش را انجام دهد. برای مراقبت شبانه روزی از او به دنبال پرستار 
می گشتم تا اینکه با یک آگهی در یکی از سایت  ها مواجه شدم. مردی 
به نام جمال، که مدعی بود تخصص اش پرســتاری و نگهداری از افراد 
سالخورده است، برای مراقبت شبانه روزی از پدرم استخدام کردم. اما 
تنها چند روز بعد از اینکه جمال کارش را شروع کرد اتفاق شومی رخ 
داد. دختر جوان ادامه داد: یک روز که از ســر کار به خانه برگشته و در 
اتاقم بودم ناگهان جمال وارد اتاق شد و با تهدید و ضرب و شتم، دست 
و پایم را بســت و نقشه شــومش را عملی کرد. او سپس همه پول ها و 
طلاهایی را که در خانه داشــتم ســرقت کرد و پا به فرار گذاشت. بعد 
از فرار او هر طوری بود دســت و پایم را باز کــردم و بلافاصله با پلیس 

تماس گرفتم.

ملاقات اتفاقی
این اتفاق شوم 23بهمن سال 1400رقم خورد و از همان روز تحقیقات 
پلیس برای دســتگیری مرد متجاوز آغاز شــد، اما هیچ ســرنخی از 
متهم نبود. این در حالی بود که دختر جوان به دنبال این حادثه دچار 
مشکلات روحی فراوانی شده و تحت نظر روانپزشک قرار گرفته بود. 2 
سال از این ماجرا گذشته بود تا اینکه یک روز شاکی که در حال بازگشت 

از محل کارش بود به صورت اتفاقی مرد متجاوز را در یکی از خیابان های 
تهران دید. او که وحشت به جانش افتاده بود با پلیس تماس گرفت و به 

این ترتیب مرد شیطان صفت به دام افتاد.

وسوسه  شدم
جمال در بازجویی ها به جرم خــود اقرار کرد و گفت: من با 
معرفی خودم به عنوان پرستار ســالمندان قصد سرقت از 
طعمه هایم را داشتم، اما روز حادثه با دیدن دختر جوان 

که در خانه تنها بود و پدرش هم توان حرکت نداشت، 
وسوسه شدم و او را قربانی نقشه ام کردم. سپس همه 
اموال باارزش آنها را دزدیدم و از ترسم به شهرستان 
فرار کردم. حدود 2 سال در شهرســتان بودم و به 
گمان اینکه آب ها از آســیاب افتاده برگشــتم که 
از بخت بدم با شــاکی در خیابان مواجه شدم و 

گیر افتادم.

تاجر قلابی 
مرد شــیطان صفت برای انجام تحقیقات بیشــتر در 
اختیار مأموران اداره آگاهی تهران قرار گرفت و خیلی 
زود مشخص شد که این دختر تنها قربانی وی نبوده 
اســت. مرد متجاوز در یکی از شــهرها نیز اقدام به 
اخاذی از یک زن و مرد پولدار کرده بود. او با معرفی 
خودش به عنوان تاجر این زن و مرد را فریب داده و 
با همدستی همسرش، آنها را جداگانه به خانه شان 

کشانده و بعد از تهیه فیلم سیاه از آنها، دست به 
اخاذی میلیونی از طعمه هایشان زده بودند.

مجازات اعدام برای متجاوز هزارچهره 

با دستگیری متهم 
بخشی از پرونده 
که رســیدگی به اتهــام تجاوز 
بود به دادگاه کیفری فرســتاده 
شد. این مرد در دادگاه پای میز 
محاکمه رفت و قضــات بعد از 
شنیدن حرف های او و دختر 
جوان)شــاکی(، متهم را 
به اعدام محکــوم کردند؛ 
حکمی که با اعتراض مرد 
شیطان صفت به دیوان عالی 
کشور فرســتاده شد، اما 
قضات شعبه 39دیوان عالی 
کشور مهر تأیید بر آن زدند و 
به این ترتیب پرونده روی میز 
قاضی رحیمی، دادیار شعبه 
اجرای احکام دادسرای جنایی 
تهران قرار گرفت و شــمارش 
معکوس برای اجرای حکم آغاز 

شده است.
از ســوی دیگر، بخشی از پرونده 
متهم که مربوط به اتهامات اخاذی 
او و همســرش از زن و مردی در 
شهرستان است در اختیار مرجع 
قضایی این شــهر قــرار گرفته و 
رسیدگی به این اتهامات نیز ادامه 

دارد. 

حکم اعدام مکث

4مصدوم بر اثر ریزش سنگ در سولقان

در جریان سقوط یک چرخ و فلک در شهرستان 
تربت حیدریه 7کودک مصدوم و به بیمارستان 
منتقل شدند. این حادثه در شرایطی اتفاق افتاد 
که در ماه های گذشته شاهد وقوع چندین حادثه 

در شهربازی  شهرهای مختلف بودیم.
به گزارش همشــهری، شــامگاه پنجشنبه در 
پارک کاشــانی تربت حیدریه واقع در اســتان 
خراسان رضوی جمعیت زیادی حضور داشتند. 
ساعت نزدیک 10شب و هیجان در پارک به اوج 
رســیده بود. تعدادی از کودکان سوار بر چرخ و 
فلک نه چندان بزرگ پارک بودنــد که ناگهان 
حادثه ای اتفاق افتاد و چرخ و فلک سقوط کرد. 
در یک لحظه شــادی و هیجان جای خود را به 
دلهره و نگرانــی داد. والدین بچه ها صحنه ای را 
که با چشــم می دیدند باور نداشتند. بچه هایی 

که داخل کابین های چرخ و فلک گرفتار شــده 
بودند به شدت ترســیده بودند و فریاد می زدند. 
در این شرایط والدین و متصدیان پارک تلاش 
می کردند تا حادثه دیدگان را از میان چرخ و فلک 
خارج کنند. دقایقی بعد آتش نشانان از یک سو 
و امدادگران اورژانس از ســوی دیگر خود را به 
محل حادثه رســاندند و حادثه دیدگان به مرکز 
درمانی منتقل شدند. آنها 7نفر شامل 6کودک 
و مادر یکی از آنها بود که هنگام ســقوط، کنار 
چرخ و فلک ایستاده بود. حسین صادقی، رئیس 
آتش نشانی تربت حیدریه درباره این حادثه گفت: 
ساعت21:56 محبوس شدن چند کودک در اثر 
ســقوط چرخ و فلک در پارک کاشانی گزارش 
شد و بلافاصله تیم های نجات از ایستگاه شماره 
یک و 3 به محل حادثه اعزام شدند که با توجه به 
خروج کودکان قبل از حضور آتش نشانان بررسی 
و ایمن سازی محل در دستور کار قرار گرفت. او 
درباره علت این حادثه گفت:  بررسی های اولیه 
حاکی از شکســته شدن میله شــفت دستگاه 

حکایت دارد اما بررســی های دقیق درخصوص 
علت وقوع حادثه توســط کارشناسان سازمان 
در حال انجام است. از ســوی دیگر محمدرضا 
صباغــی، مســئول روابط عمومــی اورژانس 
تربت حیدریــه نیز درباره وضعیــت مصدومان 

این حادثه گفت:  7مصدوم برای تکمیل فرایند 
درمانی به بیمارســتان امام حسین)ع( منتقل 
شدند که گزارش های رســیده نشان می دهد 
همه مصدومان بعد از اقدامــات درمانی اولیه از 

بیمارستان مرخص شدند.

محمد جعفریگزارش
روزنامه نگار

وحشت در شهربازیوحشت در شهربازی

مرد جوان جان داد و جان بخشید
کبد مرد جوانی که دچار مرگ مغزی شده بود با اعلام رضایت خانواده اش به بیماری نیازمند پیوند زده شد و به 
او زندگی دوباره ای بخشید. این مرد 38ساله اهل روستای داکان تاکستان و میثم کریمی نام داشت كه به دلیل 

خونریزی دچار مرگ مغزی شده بود و کبد او به بیماری نیازمند اهدا شد.

بخشش قاتل 10ساعت قبل از قصاص
مردی که به اتهام قتل به قصاص محکوم شــده بود 10ســاعت پیش از اجرای حکم از سوی اولیای دم بخشیده 
شــد. این مرد ســال1400 در آذربایجان غربی مرتکب قتل شــده و با رأی دادگاه به قصاص محکوم شده بود. با 
وجود قطعی شدن این رأی اما تلاش ها برای صلح و سازش آغاز شد تا اینکه درنهایت اولیای دم قاتل را بخشیدند.

اهدای عضو
بخشش

پشیمانی قاتل مرد همسایه در دادسرا 
مردی که بر ســر زباله با همسایه اش درگیر شــده و او را به 
قتل رســانده بود به دام پلیس افتاد. به گزارش همشــهری، 
روز شنبه دوم مرداد ماه به بازپرس جنایی تهران خبر رسید 
که مردی70ســاله در یکی از بیمارستان های پایتخت فوت 
شده است. او یک ماه قبل در یک درگیری مجروح شده و در 
بیمارستان تحت درمان قرار داشت اما به رغم تلاش پزشکان 
جانش را از دست داد. بررسی ها حکایت ازاین داشت که این 
مرد 70ساله ســاکن آپارتمانی در یکی از خیابان های شمال 
تهران بوده است. او با یکی از همســایه های خود که مردی 
جوان بوده بر ســر ریختن زباله درگیر شــده بود. ظاهرا مرد 
جوان زباله ها را مقابل در خانه همســایه خود می ریخت که 
مقتول نسبت به این موضوع، بارها اعتراض کرده بود. تا اینکه 
روز حادثه بار دیگر مرد جوان،  کیســه های زباله را مقابل در 
خانه همسایه اش گذاشت و آن روز درگیری میان آنها شکل 
گرفت و مرد جوان با مشت و لگد به جان همسایه اش افتاد و 
او را به شــدت زخمی کرد. پس از این حادثه مرد مجروح به 

بیمارستان انتقال یافت. بررســی ها نشان می داد 
ضربه سنگینی به قفسه سینه اش وارد شده 

و حتی در جریان درگیری زمین خورده و 
لگنش شکســته بود. او در این مدت تحت 
درمان بود اما در نهایت جانش را از دســت 

داد و با مرگ او، جوان همسایه به اتهام 
قتل تحت تعقیب قرار گرفت. این 
مرد از ســوی پلیس دستگیر شد 
و در بازجویی ها بــه کتک زدن 
مرد همسایه  اعتراف کرد و مدعی 
شد که پشیمان است. او گفت: 
من اصــلا نمی خواســتم جان 

همسایه ام را بگیرم. آن شب ما بر 
سر کیسه زباله درگیر شدیم اما او 
با لحن تندی به من پرخاش کرد و 
نمی دانم چه شد که در یک لحظه 
از کوره در رفتم و نتوانستم خشم 
خود را کنترل کنم. درحالی که 
به شدت عصبانی بودم با مشت 
و لگد ضرباتی به سینه او زدم. 
ناگهان مرد همسایه تعادلش 
را از دست داد و زمین خورد. 
من حتی یک درصد هم تصور 
نمی کردم او جانش را از دست 
بدهد، امیدوارم خانواده اش 

حلالم کنند.
این مرد بــا قــرار قانونی 
بازداشت شده و برای انجام 
تحقیقات بیشتر در اختیار 
مأموران اداره دهم پلیس 

آگاهــی تهــران قرار 
گرفته است.

سقوط چرخ و فلک شهربازی تربت حیدریه 7مصدوم برجا گذاشت

 حادثه چرخ و فلک پارک کاشانی تربت حیدریه در شرایطی اتفاق افتاد که طی یک سال و نیم اخیر 
در شهربازی و پارک های شهرهای دیگر نیز حوادثی کم و بیش مشابه اتفاق افتاده است. 5حادثه در شهربازی

4ساعت وحشت
چهارشنبه 27تیرماه یکی از وسایل 
بازی شهربازی دریاچه خلیج فارس 
در غرب تهران به نام اسکیت یو دچار 
مشکل شد. در شرایطی که 15نفر سوار 
این وســیله بودند ناگهان در ارتفاع 
متوقف شد و ترس و وحشت را به جان 
سرنشینانش انداخت. وقتی متصدیان 
وسیله متوجه شدند که اسکیت دچار 
نقص فنی شده از آتش نشانی کمک 
خواستند و دقایقی بعد آتش نشانان 
راهی محل حادثه شدند. آتش نشانان با 
استفاده از بالابر هیدرولیکی خود را به 
این دستگاه رسانده و با باز کردن حفاظ 
افراد گرفتار شده را نجات دادند و در 
این عملیات که حدود 4ساعت طول 

کشید به هیچ کس آسیبی وارد نشد.

اسکای فلای وحشتناک
اســفندماه ســال1402 حادثه ای 
در شــهربازی آبادان اتفاق افتاد که 
درنهایت موجب پلمب شدن آنجا شد. 
ماجرا از این قــرار بود که چند دختر 
نوجوان سوار یکی از وسیله ها به نام 
اسکای فلای شــده بودند که ناگهان 
این وسیله خراب و متوقف شد. این 
حادثه در شرایطی اتفاق افتاد که یکی 
از دختران در ارتفاعی حدود 10متر از 
زمین گرفتار شده و به شدت ترسیده 
بود. در این شرایط آتش نشانان خود 
را به محل حادثه رســاندند و بعد از 
ساعتی تلاش او را که به دلیل ترس و 
استرس، دچار تنگی نفس شده بود 
پایین آوردند و در ادامه این شهربازی 

با دستور قضایی پلمب شد.

سقوط تاب زنجیری
شهربازی ناژوان اصفهان نیز یکی از 
شــهربازی هایی است که در تیرماه 
ســال1402 حادثه ای در آن اتفاق 
افتاد که 9مصدوم برجا گذاشــت. 
ماجرا از این قرار بود که تاب زنجیری 
شــهربازی در حال گردش بود که 
ناگهان ســقوط کرد. هنگام وقوع 
این حادثه 9نوجــوان حدود 13 تا 
15ساله سوار بر تاب بودند که همگی 
بر اثر شدت حادثه مصدوم و به مرکز 
درمانی منتقل شدند. شواهد اولیه 
نشان می داد که تاب زنجیری بر اثر 
نقص فنی دچار حادثه شــده است. 
به دنبال این حادثه شهربازی پلمب 
شــد و مصدومان نیز بعد از مداوا از 

بیمارستان مرخص شدند.

سقوط ترن هوایی یزد
ســقوط 2کودک از تــرن هوایی، 
حادثه دیگری بود که 22اردیبهشت ماه 
سال1402 در پارک شادی یزد رخ داد. 
آن شب 2کودک 7 و 8 ساله با اشتیاق 
زیادی سوار ترن هوایی شده بودند؛ 
اما ناگهان کابینــی که این دو کودک 
سوار آن بودند از مسیر منحرف شد 
و سقوط کرد. به دنبال وقوع این حادثه 
کودکان آسیب دیده توسط اورژانس 
به بیمارستان شهید رهنمون منتقل 
شــدند و تحت مداوا قرار گرفتند. با 
ورود دادستانی یزد و طرح شکایت 
والدین کودکان حادثه دیده رسیدگی 
قضایی به این پرونده آغاز و مسئولان 
این وسیله به میزان صددرصد مقصر 

تشخیص داده شدند.

آتش در شهربازی
هرچند اغلب حوادث در شهربازی ها 
ناخواسته و به دلیل نقص فنی وسایل 
بازی اتفاق می افتــد اما مدتی قبل 
در شهربازی اســدآباد همدان یک 
آتش سوزی عمدی رخ داد. دومین 
روز از نوروز1402 بــود که مردی با 
ورود به شهربازی یکی از وسایل بازی 
را به آتش کشید و از آنجا گریخت. 
هرچند هنگام وقــوع حادثه آنجا 
تعطیل بود و هیچ کس آسیبی ندید 
اما با آغاز تحقیقات پلیسی در این باره 
معلوم شد متهم از مدتی قبل با یکی 
از مدیران شهربازی دچار اختلاف 
شده بود و برای انتقام گیری دست به 
این اقدام زده بود که از سوی پلیس 

دستگیر شد.

تصویر ال چاپو پس از دستگیری


